主旨：

說明：

中華民國農會

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國114年6月13日
發文字號： 全農推家字第1140005913號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動辦法、活動EDM、報名表及著作授權同意書

 本會辦理「寫一封給家政的信―家政推廣教育70周年徵

文活動」，敬請貴單位協助公告並鼓勵相關人員踴躍投

稿，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

四、

(一)

依據114年度本會農業推廣事業計畫辦理。

活動目的：明（115）年適逢家政教育推動70週年，誠摯

邀請您寫一封信，回望與家政的深刻連結。無論推廣親

職與飲食、課堂參與的感動、生活實踐的體悟、或與這

片土地的情感等。希冀能夠透過文字紀錄家政如何在您

生命中萌芽與成長，讓這份力量持續照亮未來。

參加對象：凡符合下列任一身分者皆可參加。

現職或退休之農會家政督導及指導員。

曾參與農會家政班。

家政推廣教育相關教師與學生。

家政相關領域工作者。

其他具家政教育學習、參與家政相關活動經驗之民

眾。

活動期程：

報名及徵文日期：即日起至114年12月10日（星期三）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

41349臺中市霧峰區吉峰西路
68號

承辦人 ： 方鈺萱
電話 ： 04-24853063分機261
傳真 ： 04-24854573
電子信箱 ： sylvia87113@gmail.com

1140023785

總收文　114/06/13

第1頁，共2頁

(二)

五、

六、

七、

。

公布入選日期：114年12月31日（星期三），將於本會

官網及Facebook粉絲專頁公布。

凡投稿者即可獲得「家政70周年」限量禮品乙份；另入

選者，作品將刊登於本會115年農友月刊並提供稿費。

報名方式：請填寫報名表及著作授權同意書後，連同作

品檔案於截止日期前寄至主辦信箱。

檢附活動辦法、活動EDM、報名表及著作授權同意書各

乙份。

正本：農業部、農業部桃園區農業改良場、農業部苗栗區農業改良場、農業部臺中區

農業改良場、農業部臺南區農業改良場、農業部高雄區農業改良場、農業部花

蓮區農業改良場、農業部臺東區農業改良場、全國各級農會(中華民國農會除
外)、中華民國農會中壢辦事處、國立臺灣師範大學、中國文化大學、實踐大
學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大

學、國立關西高級中學、國立苗栗高級農工職業學校、國立嘉義高級家事職業

學校、國立東港高級海事水產職業學校

副本： 114/06/13
09:44:46

第2頁，共2頁